香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NANJING SINOLIFE UNITED COMPANY LIMITED
*

南 京 中 生 聯 合 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3332）

自願公告

收購LIVING NATURE NATURAL PRODUCTS LIMITED

本自願公告由南京中生聯合股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本

集團」）作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已收購於新西蘭註冊成立的公司

Living Nature Natural Products Limited（「目標公司」）全部已發行股份（「收購事

項」）。收購事項於本公告日期已完成，目標公司已成為本公司的直接全資附屬公

司。

目標公司

目標公司於新西蘭成立 29年，主要於新西蘭從事化妝品及護膚品製造，其產品分

銷至世界各國，如日本、加拿大及歐洲多個國家。其產品主要使用天然植物原

料，並取得BDIH（Bundesverband Deutscher Industrie-und Handelsunternehmen（德國工

商聯邦協會））天然化妝品認證，種類涵蓋範圍廣泛，包括面部及身體清潔產品、

保濕、頭髮護理產品及彩妝產品。

本集團

本集團為中華人民共和國領先的營養補充劑及保健食品製造商，其從事銷售營養

補充劑及保健食品。

根據 2015年年報所述本集團的發展策略，本集團繼續專注開發及推出新產品。董

事會認為，收購事項可讓本集團擴大其產品範圍，發掘不同市場分部，提升本集

團於全球保健品行業的整體競爭力。收購事項可擴大本集團的客戶基礎，並提升

本集團的知名度，從而有助本集團的收入來源。董事會相信，收購事項對本集團

及其股東整體有利。

– 1 –

鑑於香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第14.07條項下有關收購

事項的適用百分比率低於 5%，故收購事項並不構成上市規則第 14章項下的須予

公佈交易。本公告乃本公司發出的自願公告。

承董事會命

南京中生聯合股份有限公司

桂平湖

董事長

中華人民共和國，南京，2016年6月14日

於本公告日期，執行董事為桂平湖先生、張源女士、徐麗女士及朱飛飛女士；非

執行董事為許春濤先生；以及獨立非執行董事為蔣伏心先生、馮晴女士及鄭嘉福

先生。

* 僅供識別

– 2 –